

KM.271.11.2014

Chojnice, dnia 03.11.2014 r.

Wszyscy wykonawcy

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: „Odbieranie od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Miejskiej Chojnice odpadów komunalnych i transport do Regionalnej Instalacji Przetwarzania Odpadów Komunalnych w Nowym Dworze (RIPOK Nowy Dwór) od 1 stycznia 2015 do 30 czerwca 2017 roku”.

Działając w trybie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2009r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający – Gmina Miejska Chojnice - udziela niniejszym odpowiedzi na pytania zgłoszone do treści SIWZ:

1.Kto odpowiada za pojemniki zniszczone z winy właściciela nieruchomości, np. po przez wrzucenie gorącego popiołu do pojemnika?

1.1. Jeśli odpowiada właściciel nieruchomości, to biorąc pod uwagę fakt, że Wnioskodawca nie ma z nim żadnej umowy, a jedynie ze Zleceniodawcą, kto pokrywa koszty wykonawcy?

2. Kto odpowiada i w jaki sposób za utratę, bądź kradzież pojemnika z nieruchomości, do której został wstawiony?

Odpowiedź: W odpowiedzi na pytania 1, 1.1, 2 informuję, iż odpowiedzialność za zniszczone bądź utracone pojemniki na odpady komunalne ponosi wyłącznie Wykonawca. Dotyczy to zarówno uszkodzeń mechanicznych jak i spowodowanych termicznie np. gorący popiół oraz zniszczonych w inny sposób np. podpalenie.

3. Co oznacza stwierdzenie „co najmniej” w stosunku do częstotliwości odbierania odpadów podane w rozdziale 2, punkcie 10.1). SIWZ?

Odpowiedź: Wykonawca ma odbierać odpady przynajmniej raz w terminach określonych w rozdziale 2, ust. 10 pkt 1 SIWZ.

3.1 Wywóz co najmniej 1 raz na 2 tygodnie, który będzie realizowany z częstotliwością 1 raz na 2 tygodnie wyczerpuje warunki umowy?

Odpowiedź: Nie wyczerpuje warunków umowy.

3.2 Jeśli nie to, w jakich przypadkach wykonawca musi zwiększyć częstotliwość?

Odpowiedź: W przypadku dotyczącym zabudowy wielorodzinnej powyżej 7 lokali mieszkalnych, jeżeli będzie taka potrzeba w celu wyeliminowania przepelniania się pojemników. W/w spowodowane jest między innymi brakiem możliwości wstawienia większej ilości pojemników przy przedmiotowych budynkach oraz względami sanitarnymi.

4. Co oznacza stwierdzenie „nie rzadziej niż” w stosunku do częstotliwości odbierania odpadów podane w §3.1 ust. 2 i 3 Załącznika nr 3 do SIWZ, Uchwały Nr XLVI/516/14 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 22 września 2014r.?

Odpowiedź: Wykonawca ma odbierać odpady przynajmniej raz w określonych terminach.

4.1 Czy trzymanie się wersji minimalnych jest zgodne z umową?

Odpowiedź: W przypadku zabudowy jednorodzinnej i wielorodzinnej do 7 lokali mieszkalnych tak, natomiast w przypadku zabudowy wielorodzinnej powyżej 7 lokali mieszkalnych częstotliwość uzależniona jest od stopnia napełnienia przedmiotowych pojemników oraz względów sanitarnych.

4.2 Odbieranie odpadów nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie, które będzie realizowane z częstotliwością raz na dwa tygodnie wyczerpuje warunki umowy?

Jeśli nie wyczerpuje, Zamawiający powinien określić konkretnie częstotliwości w celu prawidłowej kalkulacji zamówienia przez wykonawcę.

Jeśli wyczerpuje, proponujemy zmiany w Załączniku nr 3 do SIWZ, aby odbieranie zmieszanych odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości w zabudowie wielorodzinnej powyżej 7 lokali mieszkalnych było prowadzone z częstotliwością jeden raz na tydzień.

Odpowiedź: Nie wyczerpuje warunków umowy w przypadku zabudowy wielorodzinnej powyżej 7 lokali mieszkalnych, częstotliwość uzależniona jest od stopnia napełnienia przedmiotowych pojemników oraz względów sanitarnych.

5.W Rozdziale 2, w punkcie 9.3). SIWZ zapisano, że w harmonogramie należy uwzględnić stopień napełnienia pojemników (brak możliwości wysypywania się odpadów z pojemników) oraz potrzeby właścicieli nieruchomości, jak wykonawca ma to uwzględnić skoro nie jest to nigdzie określone? Określenie tego jest potrzebne do prawidłowej kalkulacji zamówienia przez wykonawcę oraz jak to się ma do wielkości pojemników i częstotliwości wywozów podanych w regulaminie oraz w rozdziale 2, punkcie 10.1). SIWZ?

Odpowiedź: Zapis ten dotyczy zabudowy wielorodzinnej powyżej 7 lokali mieszkalnych, wielkość pojemników i częstotliwość wywozów została określona w przedmiotowym regulaminie oraz w rozdziale 2 ust. 10 pkt. 1 SIWZ.

6.Co oznacza stwierdzenie „minimalna pojemność pojemników” w § 6 ust. 7. i 8. Załącznika 4 do SIWZ, Uchwały Nr XLVI/515/14 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 22 września 2014r.?

Odpowiedź: Minimalne pojemności pojemników przeznaczonych do zbierania zmieszanych odpadów komunalnych oraz segregowanych odpadów komunalnych na terenie nieruchomości, na których zamieszkuje mieszkańcy, które musi zabezpieczyć Wykonawca podczas trwania umowy.

6.1 Czy wykonawca jest zobowiązany do wstawienia dowolnej liczby i wielkości pojemników?

Odpowiedź: Nie.

6.2 Czy trzymanie się wersji minimalnych zgodnie z przedstawionymi tabelami dla budynków jednorodzinnych i wielorodzinnych do 7 lokali mieszkalnych będzie spełniać warunki umowy?

Odpowiedź: Tak.

6.3.Czy wystarczą wartości minimalne w odniesieniu do pojemników, przeliczając 30 litrów na mieszkańca w zabudowie wielorodzinnej powyżej 7 lokali mieszkalnych?

Odpowiedź: Tak.

DYREKTOR

mgr inż. Jarosław Rekowski